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REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO-GORANSKA ZUPANIJA
OPCINA MRKOPALJ

POLUGODISNJI IZVJESTAJ O IZVRSENJU PRORACUNA ZA 2017.G.

OPCI DIO PRIHODI I PRIMICI

Opis

Prihodi poslovanja

Prihodi od poreza

Porez i prirez na dohodak

Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada

Porez i prirez na dohodak od samostalnih djelatnosti

Porez i prirez na dohodak od imovine i imovinskih prava

Porez i prirez na dohodak od kapitala

Porez i prirez na dohodak po godisnjoj prijavi

Porezi na imovinu

Stalni porezi na nepokretnu imovinu (zemlju, zgrade, kuce i ostalo)
Povremeni porezi na imovinu

Porezi na robu i usluge

Porez na promet

Porezi na koristenje dobara ili izvodenje aktivnosti

Pomodi iz inozemstva (darovnice) i od subjekata unutar opéeg proracuna
Pomodi iz proracuna

Tekuée pomodi iz proracuna

Kapitalne pomoci iz proracuna

Pomoci od ostalih subjekata unutar op¢eg proracuna

Plan proracuna
2017 - Rebalans

3

5.026.947,27
1.982.997,27
1.629.047,27

322.950,00

31.000,00

1.353.000,00
1.200.000,00

153.000,00

Ostvareno do
30.06. 2017
4
1.696.134,50
745.515,85
600.929,66
493.436,32
69.177,91
12.243,23
8.378,42
17.693,78
133.974,65
3.074,53
130.900,12
10.611,54
7.333,45
3.278,09
349.098,89
205.148,89
205.148,89
0,00
143.950,00

Indeks
4/3
5
33,74%
37,60%
36,89%

41,48%

34,23%

25,80%
17,10%

94,08%



6341
6342
64
641

Tekuce pomodi od ostalih subjekata unutar opée drzave 143.950,00

Kapitalne pomo¢i od ostalih subjekata unutar opce drzave 0,00
Prihodi od imovine 172.820,00 56.188,24
Prihodi od financijske imovine 1.500,00 5,79

32,51%
0,39%



Racun/ Pozicija
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POLUGODISNJI IZVJESTAJ O IZVRSENJU PRORACUNA ZA 2017.G.

OPCI DIO PRIHODI I PRIMICI

Opis

Kamate na orocena sredstva i depozite po videnju
Prihodi od zateznih kamata

Prihodi od nefinancijske imovine

Naknade za koncesije

Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine

Ostali prihodi od nefinancijske imovine

Ostali prihodi od nefinancijske imovine

Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po pos.propisima i naknada

Upravne i administrativne pristojbe

Zupanijske, gradske i opcinske pristojbe i naknade
Ostale upravne pristojbe

Ostale pristojbe

Prihodi po posebnim propisima

Prihodi vodoprivrede

Doprinosi za Sume

Ostali nespomenuti prihodi

Komunalni doprinosi i naknade

Komunalni doprinosi

Komunalne naknade

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine

Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajni imovine
Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava
Zemljiste

Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine

Plan proracuna
2017 - Rebalans

3

171.320,00

1.518.130,00
94.730,00

922.400,00

501.000,00

271.000,00
250.000,00
250.000,00

21.000,00

Ostvareno do
30.06. 2017
4
2,31
3,48
56.182,45
2.500,00
45.790,96
3.815,41
4.076,08
545.331,52
13.930,02
13.010,00
920,02
0,00
425.596,75
1.481,68
410.580,47
13.534,60
105.804,75
48.931,64
56.873,11

139.797,86
117.328,16
117.328,16
117.328,16
22.469,70

Indeks
4/3
5

32,79%

35,92%
14,70%

46,14%

21,12%

51,59%
46,93%
46,93%

107,00%



721 Prihodi od prodaje gradevinskih objekata 21.000,00 22.469,70 107,00%
7211 Stambeni objekti 4.469,70
7214 Ostali gradevinski objekti 18.000,00



POLUGODISNJI IZVJESTAJ O IZVRSENJU PRORACUNA ZA 2017.G.
OPCI DIO PRIHODI I PRIMICI

Racun/ Pozicija Opis Plan proracuna Ostvareno do Indeks
2017 - Rebalans 30.06. 2017 4/3
1 2 3 4 5

UKUPNO 5.297.947,27 1.835.932,36  34,65%



